РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.09.2018

                        с. Малая Камала

       № 22-п

О внесения сведений в Федеральную информационную адресную систему.
В целях проведения инвентаризации и актуализации сведений, содержащихся в государственном адресном реестре, на основании Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановления Правительства Российской Федерации  от 22.05.2015 № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра,  внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", руководствуясь статьями 7,14 Устава Малокамалинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Федеральную информационную адресную систему (далее - ФИАС) сведение об адресах, отсутствующих адресных элементов согласно Приложению № 1.
2. Информацию о проделанной  работе отправить в Межрайонную ИФНС  России  № 7  по  Красноярскому  краю .

3. Контроль за выполнением постановления оставляю  за  собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Малокамалинского

сельсовета                                                                                             Л.П. Белова

                        Приложение № 1

 к Постановлению администрации

 Малокамалинского сельсовета от 28.09.2018  22-п

	од ИФНС
	Регион
	Район
	Нас пункт
	Улицы
	Дом
	Корпус
	Квартира

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Большая ул
	3

	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Большая ул
	20 А

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Большая ул
	4

	2

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Большая ул
	3

	2

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Заозерная ул
	4 »

	2

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Заозерная ул
	11

	2

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Заозерная ул
	9

	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Красноармейская ул
	12

	2

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Красноармейская ул
	5
	Й

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Красноармейская ул
	20

	2

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Красноармейская ул
	1

	2

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Красноармейская ул
	20

	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Красноармейская ул
	21

	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Красноармейская ул
	2

	2

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Красноармейская ул
	21

	2

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Красноармейская ул
	12

	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Красноармейская ул
	1

	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Красноармейская ул
	5
	Е

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Красноармейская ул
	22

	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Красноармейская ул
	10

	2

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Красноармейская ул
	4

	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Красноармейская ул
	5
	К
	К

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Красноармейская ул
	10

	3

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Красноармейская ул
	29

	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Красноармейская ул
	5
	У

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Красноармейская ул
	3

	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Красноармейская ул
	10

	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Красноармейская ул
	4

	2

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Загорский п
	Лесная ул
	6

	2

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Загорский п
	Лесная ул
	3

	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Луговая ул
	7

	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Луговая ул
	13

	2

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Луговая ул
	9

	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Луговая ул
	11

	2

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Луговая ул
	13

	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Луговая ул
	7

	2

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Луговая ул
	11

	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Молодежная ул
	6

	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Молодежная ул
	4

	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Молодежная ул
	4

	2

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Молодежная ул
	8

	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-к
	Малая Камала с
	Молодежная ул
	10

	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Новая ул
	1 Б

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Новая ул
	1 А

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Новая ул
	2

	2

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Новая ул
	13

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Новая ул
	1 А

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Новая ул
	2

	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Новая ул
	5
	Б
	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Новая ул
	2

	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Новосолдатская ул
	1

	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Черемшанка д
	Овражная ул
	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Садовая ул
	1
	Д

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Садовая ул
	7

	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Садовая ул
	23

	2

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Садовая ул
	19

	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Садовая ул
	4

	2

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Садовая ул
	4

	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Садовая ул
	23

	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Садовая ул
	7

	2

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Садовая ул
	1
	А

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Трактовая ул
	2

	2

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Трактовая ул
	20

	2

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Трактовая ул
	22

	2

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Трактовая ул
	ЗД.4

	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Трактовая ул
	2

	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Трактовая ул
	16

	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Трактовая ул
	14

	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Трактовая ул
	10

	2

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Трактовая ул
	13

	2

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Трактовая ул
	6

	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Трактовая ул
	2 А

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Трактовая ул
	12

	2

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Трактовая ул
	14

	2

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Трактовая ул
	12

	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Трактовая ул
	22

	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Трактовая ул
	20

	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Малая Камала с
	Трактовая ул
	5

	4

	2448
	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
	р-н. Рыбинский
	с. Малая Камала
	ул.Заозерная
	1

	1

	2448
	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
	р-н. Рыбинский
	с. Малая Камала
	ул. Молодежная
	6

	2

	2448
	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
	р-н. Рыбинский
	с. Малая Камала
	ул. Трактовая
	10

	1

	2448
	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
	р-н. Рыбинский
	с. Малая Камала
	ул. Трактовая
	16

	2

	2448
	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
	р-н. Рыбинский
	с. Малая Камала
	ул. Трактовая
	15

	2

	2448
	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
	р-н. Рыбинский
	п. Загорский
	ул. Школьная
	3

	2

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	З^агорский п
	Школьная ул
	3

	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Загорский п
	Школьная ул
	10

	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Загорский п
	Школьная ул
	2

	2

	2448
	24
	Рыбинский р-н
	Загорский п
	Школьная ул
	19

	пом.1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Загорский п
	Школьная ул
	13

	2

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Загорский п
	Школьная ул
	8

	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Загорский п
	Школьная ул
	28

	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Загорский п
	Школьная ул
	19

	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Загорский п
	Школьная ул
	28

	2

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Загорский п
	Школьная ул
	20

	2

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Загорский п
	Школьная ул
	15

	1

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Загорский п
	Школьная ул
	19

	2

	2448
	Красноярский край
	Рыбинский р-н
	Загорский п
	Школьная ул
	8

	2